12-02-2024 02:59:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Justifica-se tal solicitação a pedido dos usuários da via rural que sofrem com a condição precária do mata
burro colocando-os em perigo.

solicita-se reforma do mata burro citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA PAU FURADO, KM 3 ENTRADA A DIREITA FAZENDA TENDA, PROPRIETÁRIA
CRISTIANE MARIA DE CASTRO, PRÓXIMO A IGREJINHA, 38.407-660, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MATA-BURRO - ZONA RURAL - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 22433/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

12-02-2024 02:59:44

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total